
ZARZĄDZENIE NR 151 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WRZEŚNIA 

z dnia 5 października 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie na rok 2020 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 poz. 869 z późn. zm.) oraz § 11 pkt 3 uchwały Nr X/127/2019 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 
12 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok, zarządza się co następuje: 

§ 1. W planie dochodów i wydatków budżetu Miasta i Gminy Września na rok 2020 dokonuje się zmian: 

1. 1) Dochody budżetu wynoszą 248.701.405,72 zł w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie 227.234.832,86 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 21.466.572,86 zł. 

2) Wydatki budżetu wynoszą 339.525.747,93 zł w tym: 

a) wydatki bieżące w wysokości 221.076.127,62 zł, 

b) wydatki majątkowe w wysokości 118.449.620,31 zł. 

2. W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

3. W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

4. W załączniku nr 4 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

 
 
 

Burmistrz Tomasz Kałużny 

Id: 36278F85-D61A-490F-861B-5F046DA228E2. Podpisany Strona 1



W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr X/127/2019 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 12 grudnia 2019 roku, wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2020

DOCHODY

Załącznik nr 1
do zarządzenia nr 151
z dnia 2020-10-05

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900 44 100,0011 277 095,00 11 321 195,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu90005 44 100,004 095,00 48 195,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych na realizację zadań bieżących
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

2460 44 100,004 095,00 48 195,00

RAZEM DOCHODY 44 100,00248 657 305,72 248 701 405,72

Id: 36278F85-D61A-490F-861B-5F046DA228E2. Podpisany Strona 1



W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr X/127/2019 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 12 grudnia 2019 roku, wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2020

WYDATKI

Załącznik nr 2
do zarządzenia nr 151
z dnia 2020-10-05

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Transport i łączność600 0,00104 697 042,78 104 697 042,78

Drogi publiczne gminne60016 0,00103 654 480,36 103 654 480,36

Wydatki bieżące 330 000,00 3 815 946,063 485 946,06

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

330 000,00 3 815 946,063 485 946,06

Wydatki majątkowe -330 000,00 99 838 534,30100 168 534,30

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

-330 000,00 99 838 534,30100 168 534,30

Administracja publiczna750 0,0020 895 094,91 20 895 094,91

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)75023 6 000,0017 468 208,30 17 474 208,30

Wydatki bieżące 6 000,00 16 869 631,3016 863 631,30

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

6 000,00 3 031 361,323 025 361,32

Promocja jednostek samorządu terytorialnego75075 0,00649 744,00 649 744,00

Wydatki bieżące -10 000,00 629 544,00639 544,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

-10 000,00 545 229,00555 229,00

Wydatki majątkowe 10 000,00 20 200,0010 200,00

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

10 000,00 20 200,0010 200,00

Pozostała działalność75095 -6 000,001 158 328,71 1 152 328,71

Wydatki bieżące -6 000,00 1 152 328,711 158 328,71

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

-6 000,00 805 083,71811 083,71

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa754 0,002 968 531,86 2 968 531,86

Pozostała działalność75495 0,00194 000,00 194 000,00

Wydatki bieżące -1 348,00 97 562,0098 910,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

-1 348,00 97 562,0098 910,00

Wydatki majątkowe 1 348,00 96 438,0095 090,00

w tym:

Id: 36278F85-D61A-490F-861B-5F046DA228E2. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

1 348,00 96 438,0095 090,00

Oświata i wychowanie801 0,0076 594 539,94 76 594 539,94

Przedszkola80104 -42 000,0014 238 375,00 14 196 375,00

Wydatki bieżące -42 000,00 14 196 375,0014 238 375,00

w tym:

Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) -42 000,00 12 526 888,0012 568 888,00

w tym:

Dotacje podmiotowe dla jednostek spoza sektora
finansów publicznych

-42 000,00 12 497 888,0012 539 888,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

80149 42 000,002 678 537,00 2 720 537,00

Wydatki bieżące 42 000,00 2 720 537,002 678 537,00

w tym:

Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 42 000,00 2 720 537,002 678 537,00

w tym:

Dotacje podmiotowe dla jednostek spoza sektora
finansów publicznych

42 000,00 2 720 537,002 678 537,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900 44 100,0022 060 121,32 22 104 221,32

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu90005 44 100,00284 102,00 328 202,00

Wydatki bieżące 44 100,00 168 202,00124 102,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

44 100,00 138 571,0094 471,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg90015 25 000,004 662 901,29 4 687 901,29

Wydatki majątkowe 25 000,00 338 841,12313 841,12

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

25 000,00 338 841,12313 841,12

Pozostała działalność90095 -25 000,002 345 643,88 2 320 643,88

Wydatki bieżące -25 000,00 1 376 199,881 401 199,88

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

-25 000,00 1 187 073,881 212 073,88

RAZEM WYDATKI 44 100,00339 481 647,93 339 525 747,93

Id: 36278F85-D61A-490F-861B-5F046DA228E2. Podpisany Strona 2



W załączniku Nr 4 do Uchwały Nr X/127/2019 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 12 grudnia 2019 roku, wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2020

WYDATKI

Załącznik nr 3
do zarządzenia nr 151
z dnia 2020-10-05

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Oświata i wychowanie801 0,0016 598 788,10 16 598 788,10

Przedszkola80104 -42 000,0012 539 888,00 12 497 888,00

w tym:

Dotacje podmiotowe dla jednostek spoza sektora
finansów publicznych

-42 000,00 12 497 888,0012 539 888,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

80149 42 000,002 678 537,00 2 720 537,00

w tym:

Dotacje podmiotowe dla jednostek spoza sektora
finansów publicznych

42 000,00 2 720 537,002 678 537,00

RAZEM WYDATKI 0,0019 301 967,10 19 301 967,10

Id: 36278F85-D61A-490F-861B-5F046DA228E2. Podpisany Strona 1



WYDATKI wg grup paragrafów

Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Oświata i wychowanie801

w tym:

Dotacje podmiotowe dla jednostek spoza sektora finansów

publicznych
16 583 552,00 0,00 16 583 552,00

RAZEM 19 301 967 10 19 301 967 100 00

w tym:

w tym:

Dotacje podmiotowe dla jednostek spoza sektora
finansów publicznych

16 956 731,00 0,00 16 956 731,00

Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

1 585 236,10 0,00 1 585 236,10

Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

760 000,00 0,00 760 000,00

Id: 36278F85-D61A-490F-861B-5F046DA228E2. Podpisany Strona 2




